
ORDENES DE COMPRA CHEDRAUI

Num Pedido:

Lugar de Entrega: CEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EDO.MEX. - (402)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-08-02
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-08-02
2023-08-08

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

00402

PZ_OC

000002
2023-08-02 14:33

ORD000000577483CL000490:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[CHED]

CAJ_OVLP PZ_OV

7503454769

0041736001602 Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 750 ml  12  3  1,910.77  5,732.31ABA Procesado 36°3005719  3  36

0041736010130 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 750 ml  12  6  2,075.81  12,454.86ABA Procesado 72°3005236  6  72

0041736018143 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio Gusto Fruttato de 500 ml  12  3  1,372.43  4,117.29ABA Procesado 36°3222415  3  36

8410086010350 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Arbequina de 500 ml  12  1  1,408.18  1,408.18ABA Procesado 12°3605921  1  12

8410086010336 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Picual de 500 ml  12  2  1,408.19  2,816.38ABA Procesado 24°3605907  2  24

0048327203537 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 250 ml  12  1  762.11  762.11ABA Procesado 12°3009982  1  12

0048327102038 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 946 ml  15  6  2,837.16  17,022.96ABA Procesado 90°3005284  6  90

8410086979312 Aceituna Manzanilla Ybarra Con Hueso de 180 g  24  1  427.57  427.57ABA Procesado 24°3332848  1  24

0632565000029 Agua Fiji de 1000 ml  12  2  709.76  1,419.52ABA Procesado 24°3135937  2  24

0632565000036 Agua Fiji de 1500 ml  12  19  805.81  15,310.39ABA Procesado 228°3170309  19  228

0632565000012 Agua Fiji de 500 ml  24  4  812.31  3,249.24ABA Procesado 96°3135936  4  96

0632565000623 Agua Six Pack Fiji de 330 ml  6  5  1,035.69  5,178.45ABA Procesado 30°3262361  5  30

0632565000098 Agua Six Pack Fiji de 500 ml  4  6  812.30  4,873.80ABA Procesado 24°3246418  6  24

0812476017648 Almejitas Crown Prince Hervidas de 283 g  12  2  698.63  1,397.26ABA Procesado 24°3007813  2  24

7503025346021 Cafe Americano La Finca Organico Tostado Molido de 340 g  10  17  1,094.99  18,614.83ABA No Registrado 170° NO

7502219322803 Cafe Europeo La Finca Grano de 340 g  10  2  908.55  1,817.10ABA Procesado 20°3501293  2  20

7502219322377 Cafe Europeo La Finca Tostado Molido de 340 g  10  2  907.66  1,815.32ABA Procesado 20°3324938  2  20

0681034000091 Cafe Express La Finca Tostado Molido de 340 g  10  3  1,143.13  3,429.39ABA Procesado 30°3007957  3  30

0681034000060 Cafe La Finca Tostado Molido de 340 g  20  2  1,815.33  3,630.66ABA Procesado 40°3005618  2  40

8410261759333 Caldo de Pollo Don Simon de 1000 ml  12  3  542.77  1,628.31ABA Procesado 36°3656036  3  36

0812476017303 Filetes De Anchoas Crown Prince Aceite Puro de Oliva de 56 g  12  3  655.97  1,967.91ABA Procesado 36°3007796  3  36

0812476017037 Mejillones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  2  550.31  1,100.62ABA Procesado 24°3007800  2  24

0812476017501 Ostiones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  2  656.87  1,313.74ABA Procesado 24°3108948  2  24

8001250201034 Pasta Con Huevo De Cecco Fettuccine de 250 g  12  1  890.59  890.59ABA Procesado 12°3090463  1  12

8001250211125 Pasta Con Huevo De Cecco Lasagna de 500 g  12  2  1,451.08  2,902.16ABA Procesado 24°3005301  2  24

8001250201010 Pasta Con Huevo De Cecco Papardelle de 250 g  12  2  890.59  1,781.18ABA Procesado 24°3115491  2  24

0024094000265 Pasta de Semola De Cecco Fettuccelle de 454 g  20  1  1,161.23  1,161.23ABA Procesado 20°3480332  1  20

0024094000463 Pasta de Semola De Cecco Fusilli de 454 g  12  3  696.73  2,090.19ABA Procesado 36°3090433  3  36

8001250110015 Pasta de Semola De Cecco Larga doppia riccia de 500 g  24  2  1,927.39  3,854.78ABA Procesado 48°3006875  2  48

0024094000289 Pasta de Semola De Cecco Linguine de 454 g  20  4  1,161.24  4,644.96ABA Procesado 80°3005324  4  80

8001250152091 Pasta de Semola De Cecco Nidi Capelli D'Angelo 18 de 500 g  8  14  648.00  9,072.00ABA No Registrado 112° NO

8001250152336 Pasta de Semola De Cecco Nidi Fettuccine 18 de 500 g  8  14  648.00  9,072.00ABA Procesado 112°3005659  14  112

0024094000722 Pasta de Semola De Cecco Orecchiette de 454 g  12  15  866.71  13,000.65ABA Procesado 180°3717014  15  180

0024094002054 Pasta de Semola De Cecco Orzo de 454 g  20  8  1,380.20  11,041.60ABA Procesado 160°3738493  8  160

0024094000548 Pasta de Semola De Cecco Penne Rigate de 454 g  12  1  696.73  696.73ABA Procesado 12°3090434  1  12

0024094000364 Pasta de Semola De Cecco Spaghetti de 454 g  20  1  1,161.23  1,161.23ABA Procesado 20°3005305  1  20

8001250152039 Pasta de Semola De Cecco Tagliatelle de 500 g  8  17  612.00  10,404.00ABA No Registrado 136° NO

8001250310347 Pasta Integral De Cecco Fusilli de 500 g  12  1  767.63  767.63ABA Procesado 12°3116136  1  12

0000080042556 Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados Lata de 400 g  12  2  637.70  1,275.40ABA Procesado 24°3246253  2  24

8005110630408 Pure de Tomate Mutti Passata Frasco de 400 g  12  4  825.45  3,301.80ABA Procesado 48°3246259  4  48

8005110517006 Salsa de Tomate Mutti Albahaca de 400 g  6  1  489.04  489.04ABA Procesado 6°3643440  1  6

8005110518003 Salsa de Tomate Mutti Chile Picante de 400 g  6  1  489.04  489.04ABA Procesado 6°3643437  1  6

8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g  6  21  306.28  6,431.88ABA Procesado 126°3222451  21  126

8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g  6  1  306.29  306.29ABA Procesado 6°3222453  1  6

8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g  6  3  306.28  918.84ABA Procesado 18°3222452  3  18

8005110060007 Tomates Mutti Pelados de 400 g  24  1  1,275.40  1,275.40ABA Procesado 24°3246416  1  24

Items:  46  217 $198,517Num Cajas:  2,378  1,960 169

Num Pedido:

Lugar de Entrega: CEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EDO.MEX. - (402)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-08-02
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-08-02
2023-08-08

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

00402

PZ_OC

000002
2023-08-02 14:33

CL000490:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[CHED]

CAJ_OVLP PZ_OV

7503454771
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ORDENES DE COMPRA CHEDRAUI

8410749000339 Agua Mineral Vichy Catalan Sixpack Tonica de 250 ml  4  1  805.29  805.29ABA EXISTENCIA NO DISPONIBLE 4°

Items:  1  1 $805Num Cajas:  4

Num Pedido:

Lugar de Entrega: CEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EDO.MEX. - (402)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-08-02
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-08-02
2023-08-08

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

00402

PZ_OC

000002
2023-08-02 14:33

ORD000000577484CL000490:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[CHED]

CAJ_OVLP PZ_OV

7503454776

0041736030138 Aceite de Oliva 100% Puro Extra Light Filippo Berio de 750 ml  12  7  1,989.97  13,929.79ABA Procesado 84°3222414  7  84

0041736001602 Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 750 ml  12  2  1,910.77  3,821.54ABA Procesado 24°3005719  2  24

0041736010130 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 750 ml  12  11  2,075.81  22,833.91ABA Procesado 132°3005236  11  132

0041736018143 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio Gusto Fruttato de 500 ml  12  3  1,372.43  4,117.29ABA Procesado 36°3222415  3  36

8410086010350 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Arbequina de 500 ml  12  5  1,408.18  7,040.90ABA Procesado 60°3605921  5  60

8410086003178 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra de 1000 ml  12  3  2,162.39  6,487.17ABA Procesado 36°3421123  3  36

8410086010329 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Hojiblanca de 500 ml  12  3  1,408.18  4,224.54ABA Procesado 36°3605905  3  36

8410086010336 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Picual de 500 ml  12  5  1,408.18  7,040.90ABA Procesado 60°3605907  5  60

0048327203537 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 250 ml  12  5  762.11  3,810.55ABA Procesado 60°3009982  5  60

8410086000559 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Especial de 500 ml  12  8  1,408.19  11,265.52ABA Procesado 96°3605924  8  96

0048327102038 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 946 ml  15  13  2,837.16  36,883.08ABA Procesado 195°3005284  13  195

0632565000029 Agua Fiji de 1000 ml  12  8  709.76  5,678.08ABA Procesado 96°3135937  8  96

0632565000036 Agua Fiji de 1500 ml  12  4  805.81  3,223.24ABA Procesado 48°3170309  4  48

0632565000012 Agua Fiji de 500 ml  24  6  812.30  4,873.80ABA Procesado 144°3135936  6  144

0632565000623 Agua Six Pack Fiji de 330 ml  6  12  1,035.69  12,428.28ABA Procesado 72°3262361  12  72

0632565000098 Agua Six Pack Fiji de 500 ml  4  13  812.30  10,559.90ABA Procesado 52°3246418  13  52

0812476017648 Almejitas Crown Prince Hervidas de 283 g  12  4  698.63  2,794.52ABA Procesado 48°3007813  4  48

7503025346021 Cafe Americano La Finca Organico Tostado Molido de 340 g  10  46  1,094.99  50,369.54ABA No Registrado 460° NO

7502219322803 Cafe Europeo La Finca Grano de 340 g  10  3  908.55  2,725.65ABA Procesado 30°3501293  3  30

7502219322377 Cafe Europeo La Finca Tostado Molido de 340 g  10  5  907.66  4,538.30ABA Procesado 50°3324938  5  50

7502219322797 Cafe Express La Finca Grano de 340 g  10  2  1,143.18  2,286.36ABA Procesado 20°3501295  2  20

0681034000060 Cafe La Finca Tostado Molido de 340 g  20  5  1,815.33  9,076.65ABA Procesado 100°3005618  5  100

8410261759340 Caldo de Pescado y Mariscos Don Simon de 1000 ml  12  2  542.77  1,085.54ABA Procesado 24°3656037  2  24

8410261759333 Caldo de Pollo Don Simon de 1000 ml  12  1  542.77  542.77ABA Procesado 12°3656036  1  12

8410261759326 Caldo de Verduras Don Simon de 1000 ml  12  4  542.77  2,171.08ABA Procesado 48°3656038  4  48

0000080042532 Concentrado de Tomate Mutti de 130 g  24  6  1,280.45  7,682.70ABA Procesado 144°3583198  6  144

0812476017303 Filetes De Anchoas Crown Prince Aceite Puro de Oliva de 56 g  12  7  655.97  4,591.79ABA Procesado 84°3007796  7  84

0812476017037 Mejillones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  1  550.30  550.30ABA Procesado 12°3007800  1  12

0812476017501 Ostiones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  3  656.86  1,970.58ABA Procesado 36°3108948  3  36

8001250201034 Pasta Con Huevo De Cecco Fettuccine de 250 g  12  4  890.59  3,562.36ABA Procesado 48°3090463  4  48

8001250211125 Pasta Con Huevo De Cecco Lasagna de 500 g  12  2  1,451.08  2,902.16ABA Procesado 24°3005301  2  24

8001250201010 Pasta Con Huevo De Cecco Papardelle de 250 g  12  3  890.59  2,671.77ABA Procesado 36°3115491  3  36

8001250001085 Pasta Con Huevo y Espinacas De Cecco Tagliatelle Paglia e Fieno de 250 g 12  2  890.59  1,781.18ABA Procesado 24°3090464  2  24

8001250009999 Pasta de Papa De Cecco Gnocchi de 500 g  12  7  700.06  4,900.42ABA Procesado 84°3005280  7  84

0024094000265 Pasta de Semola De Cecco Fettuccelle de 454 g  20  5  1,161.23  5,806.15ABA Procesado 100°3480332  5  100

0024094000463 Pasta de Semola De Cecco Fusilli de 454 g  12  8  696.74  5,573.92ABA Procesado 96°3090433  8  96

8001250110015 Pasta de Semola De Cecco Larga doppia riccia de 500 g  24  1  1,927.39  1,927.39ABA Procesado 24°3006875  1  24

0024094000289 Pasta de Semola De Cecco Linguine de 454 g  20  5  1,161.23  5,806.15ABA Procesado 100°3005324  5  100

8001250152091 Pasta de Semola De Cecco Nidi Capelli D'Angelo 18 de 500 g  8  49  648.00  31,752.00ABA No Registrado 392° NO

8001250152336 Pasta de Semola De Cecco Nidi Fettuccine 18 de 500 g  8  17  648.00  11,016.00ABA Procesado 136°3005659  17  136

0024094000722 Pasta de Semola De Cecco Orecchiette de 454 g  12  42  866.71  36,401.82ABA Procesado 504°3717014  42  504

0024094002054 Pasta de Semola De Cecco Orzo de 454 g  20  32  1,380.20  44,166.40ABA Procesado 640°3738493  32  640

0024094000548 Pasta de Semola De Cecco Penne Rigate de 454 g  12  5  696.73  3,483.65ABA Procesado 60°3090434  5  60

0024094000364 Pasta de Semola De Cecco Spaghetti de 454 g  20  3  1,161.23  3,483.69ABA Procesado 60°3005305  3  60

0024094000340 Pasta de Semola De Cecco Spaghettini de 454 g  20  6  1,161.23  6,967.38ABA Procesado 120°3115288  6  120

8001250152039 Pasta de Semola De Cecco Tagliatelle de 500 g  8  41  612.00  25,092.00ABA No Registrado 328° NO

8001250310347 Pasta Integral De Cecco Fusilli de 500 g  12  3  767.63  2,302.89ABA Procesado 36°3116136  3  36

0000080042556 Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados Lata de 400 g  12  5  637.69  3,188.45ABA Procesado 60°3246253  5  60

8005110630408 Pure de Tomate Mutti Passata Frasco de 400 g  12  2  825.46  1,650.92ABA Procesado 24°3246259  2  24
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ORDENES DE COMPRA CHEDRAUI

8005110516009 Salsa de Tomate Mutti Aceitunas de 400 g  6  1  489.04  489.04ABA Procesado 6°3643439  1  6

8005110517006 Salsa de Tomate Mutti Albahaca de 400 g  6  2  489.04  978.08ABA Procesado 12°3643440  2  12

8005110518003 Salsa de Tomate Mutti Chile Picante de 400 g  6  2  489.04  978.08ABA Procesado 12°3643437  2  12

8005110000775 Salsa de Tomate Mutti Parmigiano Reggiano de 400 g  6  2  489.04  978.08ABA Procesado 12°3643438  2  12

8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g  6  15  306.28  4,594.20ABA Procesado 90°3222451  15  90

8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g  6  6  306.29  1,837.74ABA Procesado 36°3222453  6  36

8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g  6  8  306.28  2,450.24ABA Procesado 48°3222452  8  48

7501035025929 Salsa Picante De la Viuda de 150 ml  35  1  601.24  601.24ABA Procesado 35°3042863  1  35

8005110060007 Tomates Mutti Pelados de 400 g  24  2  1,275.40  2,550.80ABA Procesado 48°3246416  2  48

8410086704068 Vinagre Manzana Ybarra de 250 ml  12  1  559.39  559.39ABA Procesado 12°3332894  1  12

8410086704075 Vinagre Vino Ybarra de 250 ml  12  2  559.39  1,118.78ABA Procesado 24°3617166  2  24

Items:  60  481 $470,177Num Cajas:  5,530  4,350 345

Num Pedido:

Lugar de Entrega: CEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EDO.MEX. - (402)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-08-02
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-08-02
2023-08-08

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

00402

PZ_OC

000002
2023-08-02 14:33

ORD000000577485CL000490:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[CHED]

CAJ_OVLP PZ_OV

7503454777

7804320407050 Vino Blanco Cono Sur Reserva Especial Chardonnay de 750 ml  12  1  2,351.11  2,351.11VIN Procesado 12°3390895  1  12

8410106022608 Vino Blanco Diamante Rueda Verdejo de 750 ml  6  1  781.51  781.51VIN Procesado 6°3675544  1  6

8410106064400 Vino Blanco Diamante Semidulce de 187 ml  24  1  1,295.95  1,295.95VIN Procesado 24°3358525  1  24

8410106023353 Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 ml  12  4  1,063.04  4,252.16VIN Procesado 48°3273452  4  48

8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750 ml  6  10  781.52  7,815.20VIN Procesado 60°3063546  10  60

8410261206158 Vino Blanco Don Simon Prisma Chardonnay de 1000 ml  12  1  760.76  760.76VIN Procesado 12°3430115  1  12

7804320182025 Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blanc de 750 ml  6  7  352.78  2,469.46VIN Procesado 42°3620990  7  42

5601142192476 Vino Blanco Lancers Semiespumoso de 750 ml  12  1  1,177.74  1,177.74VIN Procesado 12°3102088  1  12

8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml  6  7  634.84  4,443.88VIN Procesado 42°3323692  7  42

8410261113005 Vino Blanco Pata Negra Rueda Verdejo de 750 ml  6  1  634.84  634.84VIN Procesado 6°3323703  1  6

8410106815118 Vino Rosado Diamante de 750 ml  12  1  1,563.03  1,563.03VIN Procesado 12°3282051  1  12

5601142192636 Vino Rosado Lancers Semiespumoso de 750 ml  12  1  1,177.74  1,177.74VIN Procesado 12°3102104  1  12

8410261114019 Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml  6  5  634.84  3,174.20VIN Procesado 30°3390195  5  30

7798051950032 Vino Tinto Altos las Hormigas Malbec de 750 ml  6  2  1,050.78  2,101.56VIN Procesado 12°3063284  2  12

7793440702964 Vino Tinto Benjamin Nieto Senetiner Cabernet Sauvignon de 750 ml  6  2  515.97  1,031.94VIN Procesado 12°3611021  2  12

7793440702940 Vino Tinto Benjamin Nieto Senetiner Malbec de 750 ml  6  1  515.97  515.97VIN Procesado 6°3611024  1  6

7804320753607 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Cabernet Sauvignon de 750 ml  12  1  1,282.81  1,282.81VIN Procesado 12°3062970  1  12

7804320462004 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Merlot de 750 ml  12  1  1,282.81  1,282.81VIN Procesado 12°3063363  1  12

7804320753454 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Pinot Noir de 750 ml  12  1  1,282.81  1,282.81VIN Procesado 12°3062983  1  12

8410261206141 Vino Tinto Don Simon Prisma Merlot de 1000 ml  12  2  760.76  1,521.52VIN Procesado 24°3430973  2  24

7804320442273 Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750 ml  6  4  352.78  1,411.12VIN Procesado 24°3620991  4  24

7804320131436 Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750 ml  6  6  352.78  2,116.68VIN Procesado 36°3623459  6  36

7804320404509 Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750 ml  6  6  352.78  2,116.68VIN Procesado 36°3620995  6  36

7804320750187 Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750 ml  6  6  352.78  2,116.68VIN Procesado 36°3675546  6  36

7793440000039 Vino Tinto Nieto Senetiner Cabernet Sauvignon de 750 ml  6  2  890.87  1,781.74VIN Procesado 12°3620937  2  12

7804320214085 Vino Tinto Palo Alto de 750 ml  12  1  1,234.66  1,234.66VIN Procesado 12°3062996  1  12

8410261111025 Vino Tinto Pata Negra Ribera del Duero Crianza de 750 ml  6  2  1,218.47  2,436.94VIN Procesado 12°3428159  2  12

8410261112015 Vino Tinto Pata Negra Rioja Crianza de 750 ml  6  1  792.46  792.46VIN Procesado 6°3323700  1  6

8410261112008 Vino Tinto Pata Negra Rioja Gran Seleccion de 750 ml  6  1  665.50  665.50VIN Procesado 6°3355271  1  6

8410415580752 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Bi-Varietal de 750 ml  6  1  468.47  468.47VIN Procesado 6°3428151  1  6

8410415360729 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Crianza de 750 ml  6  3  550.57  1,651.71VIN Procesado 18°3323717  3  18

8410415370728 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 ml  6  3  722.41  2,167.23VIN Procesado 18°3355274  3  18

8410415580769 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml  6  1  468.47  468.47VIN Procesado 6°3323708  1  6

8410026047552 Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 375 ml  24  1  2,311.70  2,311.70VIN Procesado 24°3206804  1  24

8410026047545 Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 750 ml  6  1  925.99  925.99VIN Procesado 6°3063017  1  6

8410026047408 Vino Tinto Paternina Tempranillo de 750 ml  6  2  460.00  920.00VIN Procesado 12°3063015  2  12

Items:  36 $64,503Num Cajas:  678 92
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ORDENES DE COMPRA CHEDRAUI

Num Pedido:

Lugar de Entrega: CEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EDO.MEX. - (402)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-08-02
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-08-02
2023-08-08

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

00402

PZ_OC

000002
2023-08-02 14:33

ORD000000577486CL000490:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[CHED]

CAJ_OVLP PZ_OV

7503454778

8410749001107 Agua Mineral Vichy Catalan Carbonica de 1000 ml  12  2  607.12  1,214.24ABA Procesado 24°3197883  2  24

8410749000339 Agua Mineral Vichy Catalan Sixpack Tonica de 250 ml  4  7  805.29  5,637.03ABA EXISTENCIA NO DISPONIBLE 28°

Items:  2  9 $6,851Num Cajas:  52  24 2

Num Pedido:

Lugar de Entrega: CEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EDO.MEX. - (402)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-08-02
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-08-02
2023-08-08

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

00402

PZ_OC

000002
2023-08-02 14:33

ORD000000577487CL000490:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[CHED]

CAJ_OVLP PZ_OV

7503454780

8410261115016 Vino Tinto Pata Negra Apasionado Jumilla de 750 ml  6  1  707.22  707.22VIN Procesado 6°3675548  1  6

8410261111124 Vino Tinto Pata Negra Roble Toro de 750 ml  6  1  569.61  569.61VIN Procesado 6°3428527  1  6

Items:  2 $1,277Num Cajas:  12 2

Num Pedido:

Lugar de Entrega: CEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EDO.MEX. - (402)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-08-02
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-08-02
2023-08-08

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

00402

PZ_OC

000002
2023-08-02 14:33

ORD000000577488CL000490:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[CHED]

CAJ_OVLP PZ_OV

7503454781

5900343008136 Vodka Zubrowka Bison Grass 21 de 750 ml  12  3  2,461.52  7,384.56DES Procesado 36°3101790  3  36

Items:  1 $7,385Num Cajas:  36 3

Num Pedido:

Lugar de Entrega: CEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EDO.MEX. - (402)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-08-02
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-08-02
2023-08-08

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

00402

PZ_OC

000002
2023-08-02 14:33

ORD000000577489CL000490:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[CHED]

CAJ_OVLP PZ_OV

7503454782

8410106022608 Vino Blanco Diamante Rueda Verdejo de 750 ml  6  1  781.51  781.51VIN Procesado 6°3675544  1  6

8410106064400 Vino Blanco Diamante Semidulce de 187 ml  24  6  1,295.96  7,775.76VIN Procesado 144°3358525  6  144

8410106023353 Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 ml  12  6  1,063.04  6,378.24VIN Procesado 72°3273452  6  72

8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750 ml  6  26  781.52  20,319.52VIN Procesado 156°3063546  26  156

8410261206158 Vino Blanco Don Simon Prisma Chardonnay de 1000 ml  12  3  760.76  2,282.28VIN Procesado 36°3430115  3  36

7804320182025 Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blanc de 750 ml  6  23  352.78  8,113.94VIN Procesado 138°3620990  23  138

5601142192476 Vino Blanco Lancers Semiespumoso de 750 ml  12  1  1,177.74  1,177.74VIN Procesado 12°3102088  1  12

8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml  6  10  634.84  6,348.40VIN Procesado 60°3323692  10  60

8410261113005 Vino Blanco Pata Negra Rueda Verdejo de 750 ml  6  1  634.84  634.84VIN Procesado 6°3323703  1  6

7804320555959 Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir de 750 ml  12  1  1,282.81  1,282.81VIN Procesado 12°3714180  1  12

8410106815118 Vino Rosado Diamante de 750 ml  12  2  1,563.03  3,126.06VIN Procesado 24°3282051  2  24

5601142192636 Vino Rosado Lancers Semiespumoso de 750 ml  12  5  1,177.74  5,888.70VIN Procesado 60°3102104  5  60

8410261114019 Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml  6  7  634.84  4,443.88VIN Procesado 42°3390195  7  42

7798051950032 Vino Tinto Altos las Hormigas Malbec de 750 ml  6  3  1,050.78  3,152.34VIN Procesado 18°3063284  3  18

7793440702964 Vino Tinto Benjamin Nieto Senetiner Cabernet Sauvignon de 750 ml  6  5  515.97  2,579.85VIN Procesado 30°3611021  5  30

7793440702940 Vino Tinto Benjamin Nieto Senetiner Malbec de 750 ml  6  11  515.97  5,675.67VIN Procesado 66°3611024  11  66

7804320753607 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Cabernet Sauvignon de 750 ml  12  1  1,282.81  1,282.81VIN Procesado 12°3062970  1  12

7804320119434 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Carmenere de 750 ml  12  1  1,282.81  1,282.81VIN Procesado 12°3063339  1  12

7804320462004 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Merlot de 750 ml  12  3  1,282.81  3,848.43VIN Procesado 36°3063363  3  36

7804320753454 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Pinot Noir de 750 ml  12  1  1,282.81  1,282.81VIN Procesado 12°3062983  1  12

7804320753157 Vino Tinto Cono Sur Reserva Especial Cabernet Sauvignon de 750 ml  12  1  2,351.11  2,351.11VIN Procesado 12°3675545  1  12

8410261206141 Vino Tinto Don Simon Prisma Merlot de 1000 ml  12  2  760.76  1,521.52VIN Procesado 24°3430973  2  24

7804320442273 Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750 ml  6  23  352.78  8,113.94VIN Procesado 138°3620991  23  138

7804320131436 Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750 ml  6  19  352.78  6,702.82VIN Procesado 114°3623459  19  114

7804320404509 Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750 ml  6  18  352.78  6,350.04VIN Procesado 108°3620995  18  108

7804320750187 Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750 ml  6  12  352.78  4,233.36VIN Procesado 72°3675546  12  72

8410423000013 Vino Tinto Marques de Valparaiso Roble de 750 ml  6  6  993.86  5,963.16VIN Procesado 36°3063158  6  36

7793440000039 Vino Tinto Nieto Senetiner Cabernet Sauvignon de 750 ml  6  3  890.86  2,672.58VIN Procesado 18°3620937  3  18
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ORDENES DE COMPRA CHEDRAUI

7804320214085 Vino Tinto Palo Alto de 750 ml  12  3  1,234.66  3,703.98VIN Procesado 36°3062996  3  36

8410261111025 Vino Tinto Pata Negra Ribera del Duero Crianza de 750 ml  6  4  1,218.47  4,873.88VIN Procesado 24°3428159  4  24

8410261111018 Vino Tinto Pata Negra Ribera del Duero Roble de 750 ml  6  4  930.72  3,722.88VIN Procesado 24°3323696  4  24

8410261112015 Vino Tinto Pata Negra Rioja Crianza de 750 ml  6  4  792.46  3,169.84VIN Procesado 24°3323700  4  24

8410261112008 Vino Tinto Pata Negra Rioja Gran Seleccion de 750 ml  6  2  665.50  1,331.00VIN Procesado 12°3355271  2  12

8410415580752 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Bi-Varietal de 750 ml  6  10  468.47  4,684.70VIN Procesado 60°3428151  10  60

8410415360729 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Crianza de 750 ml  6  11  550.57  6,056.27VIN Procesado 66°3323717  11  66

8410415370728 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 ml  6  3  722.41  2,167.23VIN Procesado 18°3355274  3  18

8410415580769 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml  6  8  468.47  3,747.76VIN Procesado 48°3323708  8  48

8410026047552 Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 375 ml  24  1  2,311.70  2,311.70VIN Procesado 24°3206804  1  24

8410026047545 Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 750 ml  6  4  925.99  3,703.96VIN Procesado 24°3063017  4  24

8410026047675 Vino Tinto Paternina Banda Roja Reserva de 750 ml  6  2  1,152.35  2,304.70VIN Procesado 12°3063021  2  12

8410026047408 Vino Tinto Paternina Tempranillo de 750 ml  6  11  460.00  5,060.00VIN Procesado 66°3063015  11  66

Items:  41 $172,405Num Cajas:  1,914 268

Num Pedido:

Lugar de Entrega: CEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EDO.MEX. - (402)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-08-02
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-08-02
2023-08-08

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

00402

PZ_OC

000002
2023-08-02 14:33

ORD000000577490CL000490:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[CHED]

CAJ_OVLP PZ_OV

7503454783

8410423000105 Vino Tinto Marques de Valparaiso Crianza de 750 ml  6  1  1,348.50  1,348.50VIN Procesado 6°3063126  1  6

7793440000046 Vino Tinto Nieto Senetiner Malbec de 750 ml  6  3  866.89  2,600.67VIN Procesado 18°3282051  3  18

8410261115016 Vino Tinto Pata Negra Apasionado Jumilla de 750 ml  6  1  707.22  707.22VIN Procesado 6°3675548  1  6

8410261111124 Vino Tinto Pata Negra Roble Toro de 750 ml  6  3  569.61  1,708.83VIN Procesado 18°3428527  3  18

8436028380015 Vino Tinto Vivanco Reserva de 750 ml  6  1  1,720.57  1,720.57VIN Procesado 6°3462083  1  6

Items:  5 $8,086Num Cajas:  54 9

Num Pedido:

Lugar de Entrega: CEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EDO.MEX. - (402)

Fecha OC:
Num Prov:

2023-08-02
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2023-08-02
2023-08-08

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

00402

PZ_OC

000002
2023-08-02 14:33

ORD000000577491CL000490:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[CHED]

CAJ_OVLP PZ_OV

7503454784

5900343008136 Vodka Zubrowka Bison Grass 21 de 750 ml  12  2  2,461.52  4,923.04DES Procesado 24°3101790  2  24

Items:  1 $4,923Num Cajas:  24 2

Total Pedidos:  10  1,084 Gran Total: $934,928Total Cajas:  10,682Piezas:
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